



VIII suomalainen perhe- ja pariterapiakongressi - Kohti turvallisempaa yhteyttä muutoksessa 25. - 27.9.2025

Suomalainen perhe- ja pariterapiakongressi järjestetään tällä kertaa upeassa Jyväskylän Paviljongissa, jonne kutsumme kaikki perheiden, parien ja verkostojen kanssa työskentelevät inspiroitumaan ja innostumaan yli 50 esityksen parissa! Kongressin suojelijana toimii teatteriohjaaja, Finlandia-palkittu kirjailija **Juha Hurme**.

Turvallisen yhteyden luomiseen ja kokemiseen perustuu ihmissuhteissa toimiminen ja suhteisiin perustuva työskentely, joka on keskeistä sosiaali- ja terveysaloilla. Työ on vaikuttavaa, kun osaamme toimia asiantuntevasti haastavissakin vuorovaikutustilanteissa. Kongressissa syvennät osaamistasi lämpimässä ilmapiirissä!

Ensimmäisen kongressipäivän teemana ovat erilaiset, dialogiset toimintaympäristöt ja systeemisyydet, jotka mahdollistavat turvallisten yhteyksien luomisen ihmisten välisissä suhteissa. Tutkijatohtori FT, YTM **Eeva Nummi** Turun kauppakorkeakoulusta valottaa meille teemaa otsikolla "Dialogin tarve organisaatiomuutoksessa". Päivän toisena pääpuhujana tutkijatohtori, YTT **Elina Aaltio** Helsingin yliopistosta puhuu vaikuttavan vuorovaikutuksen edellytyksistä ja ja arviointitavoista lastensuojelun sosiaalityössä.

Toisena kongressipäivänä asetumme pari- ja monisuhteisuuden äärelle "Tuhoavat ja rakentavat voimat perhe- ja pariterapiassa" otsikon mukaisesti. Professori, PsT **Juha Holma** puhuu lähisuhdeväkivallasta ja perheterapiasta. YTM, psykoterapeutti ja seksuaaliterapeutti **Elina Tanskanen** puolestaan seksuaalisen nautinnon merkityksestä ja suhteiden moninaisuudesta.

Kolmantena päivänä keskiössä on lapsen äänen kuuluvaksi tekeminen sekä perhe- ja pariterapeutin hyvinvointi. FT, kouluttajapsykoterapeutti **Aarno Laitila** puhuu lasten asemasta ja osallistamisen tavoista perheterapiassa. Kouluttajapsykoterapeutti, teatteritaiteen maisteri **Aino Maija Rautkallio** johtaa paneelikeskustelua otsikolla Perhe- ja pariterapeutin henkiin jääminen. Paneelissa pääsevät ääneen ammatillisen uransa eri vaiheissa olevat perhe- ja pariterapeutit, joiden peruskoulutus on eri aloilta. Kongressi toimii monenlaisten kohtaamisten mahdollistajana sekä ammatillisen kasvun ja kehityksen tukena - älä siis epäröi, vaan ilmoittaudu mukaan! Voit jättää kongressiin myös ehdotuksen omasta esityksestä **13.1.2025** alkaen! Lisätietoja **perhejapariterapia2025.fi**.

Tervetuloa Jyväskylään!

Marjo Panttila
Kongressitoimikunnan puheenjohtaja
Keski-Suomen perhe- ja pariterapiayhdistys ry
marjo@marjopanttila.fi
p. 040 1966334

Tanja Pihlaja
Puheenjohtaja
Suomen perhe- ja pariterapiayhdistys ry
tanja@tuntumaa.fi
p. 050 5294025